(様式　1　号)
組 合 員 資 格 得 喪 届
塩那台地土地改良区　理事長　様

下記の土地について組合員資格を取得、喪失しましたので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。
令和　　年　　 月　  日
旧資格者　（組合員番号　　　－　－　　）

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
新資格者　（組合員番号　　　－　－　　）

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　 昭・ 平　23年  4月  2 日

電話番号　　   －　 685－3139
１　資格得喪の対象となる土地

	市町名
	大字名
	字　名
	地　番
	地　目
	地 積(㎡)
	備　　考

２　資格得喪の原因　①相続　②経営移譲　③売買　④貸借　⑤返却　⑥その他(   　　　　)
(上記の該当する原因のどれかに○をつけて下さい)

３　資格得喪の時期　　　　令和　　年　　月　　日

４　その他、証拠資料等

※　　旧資格者の権利、義務（未納賦課金の納入等）は、土地改良法42条により新資格者に承継
されます。
※　この情報は、塩那台地土地改良区個人情報保護規程により適正に管理します。